

B A S I N B Ü L T E N İ

963/5

BÜYÜK GREV DEVAM EDİYOR.

Vehbi Koç'un İstinye'de kurulu Kavel Kablo Fabrikası işçilerinin Grevi halen devam etmektedir. İşçiler Fabrikanın etrafında doluşmakta, gece gündüz Grev mahallinden ayrılmamaktadır. Polis, Grev mahallinde her hangi bir hadiseye meydan vermemek bakımından tertibat almıştır. Fakat Anayasa teminatı altında bulunan, Türk işçisinin Grev halindeki direnme hakkına müdahale etmemekte ve bitarafliğini titizlikle muhafaza etmektedir.

ANLAŞMA OLMADI.

Diğer taraftan Grevin üçüncü günü olan Salı günü, İstanbul Bölge Çalışma Müdürü Sabih Türsan, aracılık yapmak maksadı ile, Bölge Çalışma Müdürlüğünde tarafların iştirakiyle saat 16 da özel bir toplantı yapmıştır.

Toplantıya Türkiye Maden-İş Sendikası Genel Başkanı Kemal Türkler, Genel Başkan Vekili Kâzım Narmanlı, İşveren Şirketin İdare Meclisi Reisi Emin Aktar ve Hukuk Müsaviri iştirak etmiştir.

Bir saat kadar devam eden toplantıda, işveren temsilcileri, Pazartesi günü Grev dolayısıyla işten çıkarılan 10 Sendika temsilcisini tekrar işe almayı ve bundan böyle de Sendikalı işçilere baskı yapmamayı kabul etmişlerdir. Sendika Temsilcileri ise, daha önce çıkarılan 4 Sendika Temsilcisinin de işe alınmasını, 5 senedir verildiği halde bu sene başında kısıntılı olarak verilen ikramiyelerin geri kalan kısımlarında verilmesini, ve yapılacak anlaşma gereğince işveren ve Sendika Temsilcilerinden müteşekkil bir şikâyet komisyonunun kurulmasını, Sendika üyelerinin bu Komisyonunda muhakeme edilip karara bağlanmadan cezalandırılmamasını ve işten çıkarılmamasını istemişlerdir. Neticede bir anlaşma olmamıştır.

ZALİM MÜDÜR KARAKOLDA.

Fabrika Müdürü İbrahim Üzümcüoğlu, Amerika'daki stajya'dan görgü sahibi olduğu gibi işçileri kabadayılıkla korkutarak usulüne başvurmuş, işçilere bağırıp çağırarak küfredmiştir. İlgili işçiler, derhal hakaret dolayısıyla, karakolda davacı olmuşlar, suç üstü kovuşturması için karakolun çağırısına gelmeyen Üzümcüoğlu hakkında Savcılık vasıtasıyla dava açılmıştır. Neticede Üzümcüoğlu, karakola gitmek için, vazifeliler vasıtasıyla fabrika önünde ateş yakarak ısınmakta olan işçilerden müsaade istemiş, karakola celbedilerek ifadesi alınmıştır.

x x x

TÜRK-İŞ ve İŞVEREN KONFEDERASYONU MADEN-İŞ'E ARACILIK TEKLİF ETTİ.

Diğer taraftan İşveren Sendikaları Konfederasyonu, Türk-İş Birinci Bölge Temsilciliği vasıtasıyla Türkiye Maden-İş Sendikasına aracılık teklifinde bulunmuştur. Maden-İş, üst kademesi olan Türk-İş'in isteğine uymuş ve teklifi kabul etmiştir. Bu gün bu hususta Türk-İş'in Beşiktaş'taki Birinci Bölge Temsilciliği makamında bir toplantı yapılacaktır.

x x x

MADEN-İŞ ÜYELERE YEMEK ve ERZAK DAĞITIYOR.

Grev Hadisesinin devam etmesi karşısında Maden-İş bu günden itibaren üyelerine yemek ve erzak dağıtmaya karar vermiştir. Bu gün Fabrikanın önünde kurulan bir kazanla kuru fasulye pişirilip işçiye dağıtılacaktır. Ayrıca Sendika işçiye ekmeke ve kuru erzak, yağ gibi gıda maddeleri de dağıtacaktır.

İŞÇİLER KARARLI.

İşçiler, isteklerini elde etme hususunda kararlı görülmektedir. Sendikaları olan Maden-İş'e yürekten bağlı olduklarını ve inandıklarını, Sendika Genel Başkanı Kemal Türkler'in bizzat kendilerine (Meselelerinizi hallettim. Çalışın.) demedikçe, her ne pahasına olursa olsun işbaşı yapmayacaklarını söylemektedirler.

x x x